Совет депутатов Леплейского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  25 июля 2025 года								№ 33
О внесении изменений Решение Совета депутатов Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия №20 от 06.02.2025г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Леплейского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия»

	В целях упорядочения управления муниципальным имуществом Леплейского сельского поселения, в соответствии с пунктом 3 части 1, частью 3 статьи 14,  пунктом 3 части 1 статьи 17, статьями 49 - 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Леплейского сельского поселения, Совет депутатов Леплейского сельского поселения решил:

1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]Внести  следующие изменения в Положение « О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Леплейского сельского поселения:
Раздел 3 пункт 8.13 читать в следующий редакции:
п.8.13 «Принимает решение о передаче недвижимого имущества, находящегося в собственности Леплейского сельского поселения в федеральную собственность, собственность субъектов Российской Федерации, муниципальную собственность иных муниципальных образований с возможностью составления передаточных актов в форме электронных документов».
[bookmark: sub_3]	3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «ВЕСТНИК» и на официальном сайте Администрации Леплейского сельского поселения https://leplejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/ и вступает в законную силу со дня его опубликования.

Глава Леплейского сельского поселения					А.В. Рыбин